
ZARZĄDZENIE NR 540/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Wiesława Sójkę - Kierownika Biura Środowiska i Klimatu Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu, Głównego Specjalistę - Energetyka Miejskiego do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, w  tym do wydawania  decyzji:  

1) nakazującej wykonanie obowiązku, o którym mowa w art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), 

2) ustalającej obowiązek uiszczania opłat za odbieranie odpadów komunalnych lub opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych, wysokość opłat, terminy uiszczania opłat  oraz sposób i termin udostępniania pojemników 
lub zbiorników w celu ich opróżniania, 

3) udzielającej zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych, 

4) do wniesienia sprzeciwu w drodze decyzji administracyjnej w sprawie przyjęcia zgłoszenia eksploatacji 
przydomowej oczyszczalni ścieków, 

5) udzielającej zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 

6) udzielającej zezwolenia w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 
i spalarni zwłok zwierząt i ich części, 

7) odmawiającej udzielenia zezwolenia, o którym mowa w art. 7 ust. 1 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.),  jego zmiany i cofnięcia, 

8) cofającej zezwolenia, o którym mowa w art. 7 ust. 1 z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), 

9) w sprawie określenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z art. 6o ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. 
zm.). 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura 
Środowiska i Klimatu Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, Głównego Specjalisty - Energetyka Miejskiego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 638/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Biura Środowiska i Klimatu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

Id: 47639354-84BB-4A6A-B3A4-4B3C8EB28865. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


